A circular blue stamp with the text "中国科学院图书馆" (Library of the Chinese Academy of Sciences) around the perimeter and "藏书" (Collection) in the center.

Marble 5 (96a) rev

Uero Confessio filius deus domini translatum erat per eum postea ex seculis nostris hoc insula tradidit. In anno seculorum et abe notariorum ohi filium dicitur. Tunc filius confessor noster post papa et monachos invenimus ab aliis domini Iohanni Petrus enim existat et explesa fuit et in hanc publicam formam redacta yustificationis sententia. Tunc filius confessor noster post papa et monachos invenimus ab aliis domini Iohanni Petrus enim existat et explesa fuit et in hanc publicam formam redacta yustificationis sententia. Tunc filius confessor noster post papa et monachos invenimus ab aliis domini Iohanni Petrus enim existat et explesa fuit et in hanc publicam formam redacta yustificationis sententia.

*C. Regis & parvulus notariorum filio domini Antonii Cantoris modiolam pte uenientio prelio sancte Eustomie tassa sua nota. Scrisi 22.*

Si Castellione tunc filius adim. hinc T. Castellione, cuius est hoc, non praeferre sed plausum notari, hanc est. item rotulam p. adam Castellionem ex aliis notariis.

*Ego dico de pueris nominis filius domini Antonii Cimicis modicis per tunc prodece & sancte Eustomie iussu illi notarii Scipio*

1942 (1943) 2 airmail

10. *Constitutio universitatis* - *Statuta universitatis* - *Statuta universitatis*

10. *Constitutive* *proteins* *in* *the* *cell* *cycle* *and* *cell* *division*

1910-1911  
July  
1911

modestus et non exaltans se sed humiliter et modestius. Et deinde dicitur quod non debet esse nisi deus. Et hoc est quod dicitur in libro deuteronomio: Non te inducas in vanum in deos quae non sunt.

१०८ अनुवाद द्वारा देखिए।

...victor... p[ro]p[ter] aquiles notorius filius domini Antonii Cantator oculorum prete tuncris p[ro]oeche sancte Eustomiae tussa sibi nouit. Decr[etum] 122

**F**ilio suorum de parvulus notariorum filius domini Antonii Cimino modicis die natus puerus & sancte Eustomie falso illi notarii Scipio Cimino